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AUX RESPONSABLES

Chers responsables,

Chaque année, nous nous efforçons de proposer de meilleurs 
services à nos sections corporate. En s’associant à UGOLF Entreprise, 
votre section et vos adhérents bénéficient d’avantages tarifaires 
exceptionnels sur nos produits. 

Pour profiter de toutes nos offres, nous vous donnons rendez-vous 
sur notre nouvelle boutique en ligne dédiée aux comités d’entreprise 
et corporations professionnelles. 

www.ugolf-entreprise.eu

Si vous ne possédez pas encore de compte, nous vous invitons à 
vous connecter sur www.ugolf-entreprise.eu pour procéder à votre 
demande d’inscription en ligne.

Nous vous souhaitons une bonne visite dans l’univers UGOLF. 

À très bientôt sur les greens !

Kévin Richepin
Directeur Grands Comptes
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Comment adhérer ?

•	 Regroupez vos collaborateurs initiés et/ou non-initiés. 
•	 Désignez un référent.
•	 Remplissez le formulaire NOUVELLE SECTION sur la page d’accueil du 

site www.ugolf-entreprise.eu 
•	 Accédez à votre espace personnel avec votre identifiant et mot de 

passe. 
•	 Enregistrez vos adhérents afin qu’ils puissent bénéficier des avantages 

UGOLF.

Nous avons développé pour vous et vos adhérents,
UNE NOUVELLE PLATEFORME
marchande dédiée.

LE FONCTIONNEMENT

SIMPLE
ET GRATUIT

www.ugolf-entreprise.eu
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Pour le responsable 

•	 Réserver ses sorties

•	 Prendre son adhésion

•	 Administrer ses adhérents 

•	 Consulter son CA et sa cagnotte

•	 Gérer les subventions 

Pour l’adhérent 

•	 Réserver ses green-fees

•	 Acheter sa carte LeClub Golf

•	 Adhérer au Free Golfeur

•	 Devenir Abonné

•	 Charger sa carte de practice

•	 Trouver une formule d’enseignement

Ils nous font confiance !

Un outil de gestion
innovant et intuitif

Une plateforme
UNIQUE proposant
les meilleurs tarifs !
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En tant que sections référencées, nous vous offrons d’office minimum 25% 
de remises sur vos sorties « GROUPES » avec l’adhésion CLASSIC. Si vous 
souhaitez sortir encore plus chez UGOLF, nous vous conseillons de choisir 
notre adhésion PLUS avec plus de 40% de remises sur vos green-fees.

NOS ADHÉSIONS POUR VOS SORTIES

SHOT GUN : Le shot gun doit forcément être accompagné d’un déjeuner (menu minimum : 27€/pax). 
TARIF HIVER : Une remise supplémentaire de 20% sera appliquée sur les green-fees entre le 01 décembre et 
le 01 mars. 

Ces adhésions sont valables sur les golfs suivants (liste des golfs susceptible de modifications) 
GOLFS GAMME 1 : UGOLF Cergy Vauréal, UGOLF Forêt de Chantilly, UGOLF Gadancourt, UGOLF Saint-Germain-lès-Corbeil, UGOLF Sénart, 
UGOLF des Templiers, UGOLF Mennecy Chevannes / GOLFS GAMME 2 : UGOLF Apremont, UGOLFBéthemont, UGOLF Château de Cély, 
UGOLF Courson, UGOLF Feucherolles, UGOLF Château de Rochefort, UGOLF Château de Raray, UGOLF Coudray-Montceaux /
GOLF GAMME 3 : UGOLF International de Roissy, UGOLF Ormesson, UGOLF Val d’Europe

PRIX 
PUBLIC

ADHESION 
CLASSIC

ADHESION 
PLUS

- - 499€

GREEN-FEE GOLF GAMME 1
SEMAINE 58€ 44€ 35€

WEEK-END 80€ 60€ 48€

GREEN-FEE GOLF GAMME 2
SEMAINE 85€ 64€ 51€

WEEK-END 101€ 76€ 61€

GREEN-FEE GOLF GAMME 3
SEMAINE 89€ 67€ 54€

WEEK-END 110€ 83€ 66€

DROIT DE COMPETITION 15€ 8€ 6€

FRAIS DE GESTION - 3€/pax 3€/pax

FRAIS SHOT GUN - 3€/pax 3€/pax

Les avantages accordés sont uniquement pour les groupes de plus de 8 
personnes. Non valables pour les compétitions organisées par des tiers 
(exemple : Challenge Inter-entreprises, compétitions de club...).
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Ces offres sont valables sur les golfs suivants (liste des golfs susceptible de modifications) 
UGOLF GRAND PARIS / Apremont, Béthemont, Buc, Cély, Cergy, Chantilly, Coudray, Courson, Feucherolles, Gadancourt, Gif Chevry*,  
Gonesse*, Jardy, Mennecy Chevannes*, Ormesson, Raray, Rochefort, Roissy, Rosny, Saint-Germain-lès-Corbeil, Sénart, Saint-Ouen-
l’Aumône, Templiers, Val D’europe, Verrières-le-Buisson
UGOLF REGION OUEST / Cicé-Blossac, Nantes Carquefou, Rouen Foret Verte
UGOLF REGION EST / Amneville*, Longwy*, Metz Chérisey, Metz Technopole, Nancy Aingeray, Nancy Pulnoy, Thionville*

NOS GREEN-FEES EN LOT 

Les green-fees seront dématérialisés sous forme de codes à utiliser sur le 
site www.ugolf-entreprise.eu

Les golfs indiqués par * seront accessibles seulement à partir du 01 mai.
Les green-fees seront valables 18 mois à compter de la commande.

Commande à passer par mail : entreprise@ugolf.eu

PRIX 
PUBLIC 

CONSTATE

-30%
CARNET 

50 GF

-40%
CARNET 
100 GF

-50%
CARNET 
200 GF

GRAND PARIS 7/7 101€ 3 535€  71 € 6 060€ 61€ 10 100€ 51€

GRAND PARIS 5/7 85€ 2 975€  60 € 5 100€ 51€ 8 500€ 43€

REGION OUEST 5/7 52€ 1 820€  36 € 3 120€ 31€ - -

REGION OUEST 7/7 67€ 2 345€  47 € 4 020€ 40€ - -

REGION EST 5/7 52€ 1 820€  36 € 3 120€ 31€ - -

REGION EST 7/7 67€ 2 345€  47 € 4 020€ 40€ - -



8		
 

Document non contractuel – tarifs et liste des golfs modifiables sans préavis

Le droit de jeu est un abonnement « Mono golf »  pour la section.
Tous les adhérents référencés sur la section peuvent en bénéficier dans la 
limite de 10 passages par an et par golf (si acquisition de plusieurs golfs).

Réservation de vos green-fees en ligne sur le site www.ugolf-entreprise.eu 

 NOS DROITS DE JEU

Tarifs 

Golf gamme 1	 5 000€ TTC
Golf gamme 2	 3 800€ TTC
Passage / golf	 2,50€ TTC*

*montant facturé en fin d’année auprès de la section

GOLF GAMME

Apremont 1

Béthemont 1

Cély 1

Cergy-Vauréal 2

Coudray-Montceaux 1

Courson 1

Feucherolles 1

Forêt de Chantilly 2

Gadancourt 2

Les Templiers 2

Ormesson 1

Raray 1

Rochefort en Yvelines 1

Saint-Germain-lès-Corb. 2

Sénart 2
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VOTRE BOUTIQUE 
PERSONNALISÉE 

Nouveauté 2022 ! 
Retrouvez dès maintenant toutes nos offres corporate pour vos dotations, 
animations ou boutiques dans notre nouveau catalogue « votre boutique 
personnalisée ».

Des produits 100% personnalisable aux couleurs de votre association !

Pour mieux sélectionner vos produits,  nous vous invitons à venir dans notre 
showroom corporate. Situé sur le golf de Béthemont, le showroom est 
accessible du lundi au vendredi de 09h00 à 18h00 uniquement sur rendez-
vous.

De nombreuses marquent vous attendent !



Vos adhérents disposeront, sur leur espace personnel, des meilleurs tarifs 
sur nos produits golfiques.

1 GREEN-FEE
au meilleur tarif

du jour

1 CARTE CLASSIC
à 30€

au lieu de 49€

1 FREE GOLFEUR
à 299€

au lieu de 499€

De -20 à -70%
sur nos formules

d’enseignement

Jusqu’à 45€ de bonus
sur la recharge 

de practice 

Jusqu’à -20%
sur

l’abonnement
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 NOS PRODUITS POUR VOS ADHÉRENTS
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JOURNÉE PRIVÉE / SUR INVITATION UNIQUEMENT

Chaque année, nous invitons 2 membres de votre bureau pour jouer un 
DIR AM*. C’est l’occasion de partager un moment convivial autour d’une 
compétition. Vous participerez aussi à un speed meeting avec les directeurs 
UGOLF présents.

*équipe composée d’un directeur de golf et 3 représentants de section

COUPE DES PRÉSIDENTS
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TRANCHE DE CA HT POURCENTAGE DE GAIN
+ de 90 001€ 3,5%
60 001€ à 90 000€ 3,0%
30 001€ à 60 000€ 2,5%
10 001€ à 30 000€ 2,0%
5 001€ à 10 000€ 1,0%

Pour récompenser nos sections, nous mettons en place un programme de 
fidélité basé sur les caractéristiques suivantes :

•	 CA réalisé entre le 1er janvier et le 31 décembre 2022
•	 Démarrage à partir de 5 000€ HT de CA
•	 CA réalisé UNIQUEMENT sur la boutique en ligne  

www.ugolf-entreprise.eu
•	 CA comptabilisé par votre section :

	- Adhésion + / Sorties (seulement sur facture via la boutique en 
ligne, hors Proshop et restauration)

•	 CA comptabilisé par vos adhérents :
	- Carte Classic / Free Golfeur / Abonnement / Enseignement / 

Green-fee en ligne / Chargement practice  
•	 Cagnotte reversée en début d’année N + 1 sur votre compte client

VOTRE PROGRAMME FIDÉLITÉ
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TROPHÉE D’HIVER
Compétition d’équipe conviviale qui permet aux sections de se retrouver lors de 
la basse saison.

Les caractéristiques du Trophée d’Hiver 

•	 Shot Gun 09h00

•	 2 journées en formule double (scramble et quatre balles 
par « greensome »)

•	 Déjeuner à thème et remise des prix

•	 Tous les scores au-dessus de 36 points NET sont enregistrés 
à la FFG

•	 Classement individuel et par équipe

Tarifs 
Tarifs Green-fees 

•	 Abonné UGOLF 7/7 ind. 15€

•	 Non abonné UGOLF ind. 45€

Tarifs Green-fees + Restauration 

•	 Abonné UGOLF 7/7 ind. 35€

•	 Non abonné UGOLF ind. 60€

UGOLF se réserve le droit de modifier
le calendrier du Trophée d’Hiver.

NOS COMPETITIONS  
INTER-ENTREPRISES 

encore 
+ de compétitions 

en 2022
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TROPHÉE D’HIVER SENIORS 
Compétition d’équipe conviviale qui permet aux sections avec des joueurs 
seniors de se retrouver lors de la basse saison.

Les caractéristiques Trophée d’Hiver Seniors  
•	 Réservé aux joueurs de + de 50 ans

•	 Shot Gun 09h00

•	 2 journées en formule double (scramble et quatre balles)

•	 Déjeuner à thème et remise des prix

•	 Tous les scores au-dessus de 36 points NET sont enregistrés à la FFG

•	 Classement individuel et par équipe

Tarifs 
Tarifs Green-fees 

•	 Abonné UGOLF 7/7 ind. 15€

•	 Non abonné UGOLF ind. 40€

Tarifs Green-fees + Restauration 

•	 Abonné UGOLF 7/7 ind. 30€

•	 Non abonné UGOLF ind. 55€

UGOLF se réserve le droit de modifier le calendrier du Challenge Seniors.
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CHALLENGE SENIORS
Les compétitions prévues les mardis et réservées aux joueurs de plus de 50 ans. 
Lors de ce tournoi, les joueurs pourront accumuler des points individuels et des 
points par équipe. A l’issue des 9 compétitions, nous pourrons connaître les 
noms des Champions 2021 et l’équipe gagnante de cette édition 2021.

Les caractéristiques du Challenge Seniors 
•	 Réservé aux joueurs de + de 50 ans

•	 Shot Gun 09h00

•	 2 journées en formule double (scramble et quatre balles)

•	 Déjeuner et remise des prix

•	 Classement individuel et par équipe

Tarifs 
Tarifs Green-fees 

•	 Abonné UGOLF 7/7 ind. 15€

•	 Non abonné UGOLF ind. 45€

Tarifs Green-fees + Restauration 

•	 Abonné UGOLF 7/7 ind. 35€

•	 Non abonné UGOLF ind. 65€

UGOLF se réserve le droit de modifier le calendrier du Challenge Seniors.
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U CUP
La U CUP est une compétition par équipe. En dehors de l’aspect sportif, nous 
revendiquons la convivialité comme valeur de cette compétition. À l’issue de 
toutes les compétitions, nous récompenserons les meilleures équipes ainsi que 
les meilleurs joueurs de l’année.

Les caractéristiques de la U CUP
•	 Départ en ligne

•	 2 journées en formule double (scramble et quatre balles 
par « greensome »)

•	 Remise des prix

•	 Classement individuel et par équipe

Tarifs 
Tarifs Green-fees 

•	 Abonné UGOLF 7/7 ind. 15€

•	 Non abonné UGOLF ind. 55€

Les règlements sportifs des Trophée d’Hiver, Trophée d’Hiver Seniors, Challenge 
Seniors et U CUP sont disponibles sur demande.

entreprise@ugolf.eu 

UGOLF se réserve le droit de modifier le calendrier du Challenge Seniors.

ENTREPRISE
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Vos interlocuteurs

•	 MOHAMMED EL GUINDY 
COMMERCIAL GRANDS COMPTES 
meg@ugolf.eu

•	 KEVIN RICHEPIN 
DIRECTEUR GRANDS COMPTES 
kri@ugolf.eu

•	 SABRINA TAHAR  
ASSISTANTE ADMINISTRATIVE  
administratif@ugolf.eu

Nos partenaires
Merci pour leur soutien !  




